

---

## **RCF SISTEM SUNET EXTERIOR**

I.D.: 69048793

---

Data  
publicarii 09.05.22

Coduri CPV 32321200-1

---

Pretul  
estimativ: 89.410,00 RON - 89.410,00 RON

---

Descriere: SISTEM SUNET EXTERIOR ALCATUIT DIN: - RCF TTP5-A - 2 BUC. INCINTA AUDIO ACTIVA - 1600 W RMS/ 3200 W PEAK, 96 khz, 138 dB., 45 Hz - 20 kHz, huse incluse: 18 754 RON/ BUC. = 37 508 RON - RCF TTS18-A II - 4 BUC. SUBWOOFER ACTIV 18 TOLI- 1400 W RMS/ 2800 W PEAK, 137 dB., 30 Hz - 400 Hz: 12 538 RON/ BUC. = 50 152 RON - RCF RDNET CONTROL 2 INTERFATA USB-RDNET PANA LA 64 DISPOZITIVE CONTROLATE: 1 BUC. = 652 RON - RCF HORIZONTAL INSTALL. H PLATE TTP5 x 2 BARA DE INSTALARE ORIZONTALA DIN METAL 1 SET = 1 098 RON

---